
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 98.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/210 

Par grozījumiem 

Aizkraukles novada domes  

2022.gada 17.marta lēmuma Nr.133 (sēdes protokols Nr.6., 15.p.)   

“Par Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

pielikumā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.marta lēmumu Nr.133 (sēdes protokols Nr.6., 

15.p.) “Par Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

apstiprināts Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrādis (turpmāk – Sporta 

centra maksas pakalpojumu cenrādis).  

Ņemot vērā, ka Aizkraukles novada Sporta centra stadiona teritorijā izbūvēts 

daudzfunkcionālais sporta laukums, kurā atrodas futbola laukums, pludmales volejbola laukums un 

basketbola laukums, nepieciešams veikt grozījumus Sporta centra maksas pakalpojumu cenrādī, 

papildinot ar jaunām nomas maksas pozīcijām.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/58 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

19.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 13.03.2025. sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis 

LIBEKS, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Papildināt Sporta centra maksas pakalpojumu cenrādi šādā redakcijā: 

Nr. p.k. Pakalpojums Mēra vienība 

Maksa PVN 

(21%)   

EUR 

Maksa 

kopā    

EUR 
EUR bez 

PVN 

34 

Daudzfunkcionālā 

sporta laukuma 

futbola laukums 

stunda 16.53 3.47 20.00 

35 

Daudzfunkcionālā 

sporta laukuma 

pludmales volejbola 

laukums 

stunda 5.79 1.21 7.00 

36 

Daudzfunkcionālā 

sporta laukuma 

basketbola laukums 

stunda 8.26 1.74 10.00 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2025.gada 1.aprīlī.  



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada Sporta centra vadītāju Valdi 

PADOMU. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojuma cenrāža konsolidētā 

redakcija, uz 3 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 


